－ 1 －

                                  平成 25年 4月 18日

各 位

会 社 名 株式会社 百 十 四 銀 行

代表者名 取締役頭取 渡 邊 智 樹

(コ－ド番号 8386 東証第１部、大証第１部)

問 合 せ 先 経営企画部長  豊  嶋  正  和

 ( TEL. 087 － 836 － 2787 )

執行役員の異動に関するお知らせ

 当行は、本日（平成 25 年 4 月 18 日）下記のとおり執行役員の異動を行いましたのでお知らせいたし

ます。

記

   執行役員の異動（担当の変更）             （平成 25 年 4 月 18 日付）

                               （  ）内は旧担当

  常務執行役員          安藤 陽徳 （常務執行役員 営業統括部長）

 常務執行役員              木内 照朗 （常務執行役員 経営企画部長）

  常務執行役員              小槌 和志 （常務執行役員 今治支店長）

  常務執行役員 営業統括部長      伊丹  修  （常務執行役員 観音寺支店長 兼

                                  観音寺南支店長）

  執行役員 今治支店長      白鳥 一雄 （執行役員 名古屋支店長）

  執行役員 観音寺支店長 兼        頼富 俊哉 （執行役員 秘書室長）
       観音寺南支店長

以 上

 本件に関するお問い合わせ先：

経営企画部 広報 CSR グループ 谷本 【電話】087-836-2916

 － ２ －

取締役、監査役および執行役員の体制
（平成 25 年 4 月 18 日現在）

取締役会長     竹﨑 克彦

  代表取締役 取締役頭取     渡邊 智樹
  代表取締役 取締役専務執行役員    平尾 幸夫
  代表取締役 取締役専務執行役員    矢野 年紀

取締役常務執行役員    入江  澄
   取締役常務執行役員           飯田 憲明

取締役常務執行役員               根ケ山 和幸
取締役常務執行役員    西川 隆治
取締役      泉川 貴昭

     常任監査役     三谷 和夫
常勤監査役                         稲毛  勉
監査役      武田  安紀彦 【非常勤・社外】
監査役      真鍋  洋  【非常勤・社外】

    監査役      寺東 一郎  【非常勤・社外】

常務執行役員          安藤 陽徳
常務執行役員          木内 照朗
常務執行役員          松原 哲裕
常務執行役員          小槌 和志
常務執行役員 市場国際部長   岡  保雄
常務執行役員 営業統括部長   伊丹  修
執行役員    監査部長    里見 昌信
執行役員    岡山支店長       大西  仁
執行役員    リスク統括部長      福西 由和
執行役員    大阪支店長       松本 信二
執行役員    本店営業部長   森  孝司
執行役員    事務統括部長   田村 忠彦
執行役員    丸亀支店長    三宅 雅彦
執行役員    神戸支店長    香川 亮平
執行役員    東京支店長 兼   綾田  裕次郎
       東京公務担当部長 兼
              東京事務所長

            執行役員    総務部長       三宅 康夫
            執行役員    今治支店長    白鳥 一雄
            執行役員    観音寺支店長 兼   頼富 俊哉
         観音寺南支店長